РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

666416, с. Петрово, ул. Ленская, 40, тел: 22-3-39 email: petrovckoemo@mail.ru
20 декабря 2016 г. № 58-од

Об утверждении штатного расписания

по воинскому учету
         На основании Письма Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Иркутской области» Отдел по Жигаловскому району от 07.04.2016г. № Ф/343, согласно расчета распределения между местными бюджетами субвенций, предоставляемых в 2016 году из бюджета Иркутской области за счет средств федерального бюджета, на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют отделы Военного комиссариата Иркутской области на 2016 год:
         1. Утвердить штатное расписание по воинскому учету с 1 декабря 2016 года.

         2. Считать утратившим силу штатное расписание, утвержденное с 1 июня 2016 года.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Петровского
сельского поселения                                                                                                     Т.Н. Тарасова